
京都桃山ライオンズクラブ旗・アイアイ杯争奪戦 

第 15回古都大会 

 

 

 

拝啓 皆様方におかれましては、時下益々のご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

この度『京都桃山ライオンズクラブ旗・アイアイ杯争奪戦第 15回古都大会』が、京都府に於いて開催されるにあたり、 

心より歓迎申し上げます。 

この開催にあたり各地よりご参加いただく皆様のご宿泊の申し込みのご案内を弊社㈱日本旅行 TiS福知山支店にて 

お世話させていただくことになりました。 

大会運営の一助となるべく万全の準備体制のもとで、安心してご参加いただける大会となりますよう努力致して参ります。 

今大会のご成功をお祈り申し上げますとともに、皆さまのご来京を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

１． ご宿泊のお申し込み方法について 

（１） お申し込み方法 

 参加者（チーム）は、各々申込責任者の責任のもと申し込み締め切り期日までに、下記 Eメールアドレス宛に 

①チーム名 

②担当者名 

③お電話番号 

④人数（選手・保護者・指導者）   をご記載の上お申し込みください。 

 

※ 申込締切日 ： 令和 6年 2月 15日（木） 

・お電話によるお申し込みはトラブルの原因となりますので、ご遠慮ください。 

・変更や取消についても必ずメールにてご連絡ください。 

 

（２）宿泊先決定のご案内及びお支払いについて 

 ・宿泊先については大会の会場に基づき、エリア毎に手配いたします。 

 ・宿泊の予約確認書など（お申し込みの方のみ）は 2月 22日（木）頃までにご案内させていただきます。 

 

（３）変更・取消によって生じた差額返金等は大会終了後に銀行振り込みにて対応致します。 

 ・あらかじめ、申込書に指定銀行口座のご記入をお願い致します。 

２． お問い合わせ 

㈱日本旅行 TiS福知山支店 〒６２０―００４５ 京都府福知山市駅前町４３９番地 福知山市駅構内 

営業日・営業時間：月・火・木～土（水・日・祝日は休業） １０：００～１７：００ 

TEL：０７７３－２３－８６３１  E-MAIL：kyotoboys@nta.co.jp  担当：南・山田 

ご宿泊 申し込みのご案内 

Eメールアドレス：kyotoboys@nta.co.jp 

mailto:kyotoboys@nta.co.jp
mailto:kyotoboys@nta.co.jp

